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MOULAGES PEINTS À LA MAIN

POISSON
avec 50 g de friandises
Dim. : L 25 cm. Poids :  190 g

PONEY
Dim. : H 11  cm. Poids : 90 g

T09  Lait
T10  Noir

T04  Lait

T47  Lait
T48  Noir

“On ne gâte jamais trop un enfant. ”

Chers enfants, chers parents, chers 
grands parents… chers grands enfants,

Cette année, la magie de Pâques va 
opérer le 20 avril prochain : bonheur 
à partager entre petits et grands avec 
une nature en pleine renaissance et 
cela nous fera tous du bien !

Cette année, nous accueillons notre 
beau poisson rond qui s’est déjà 
trouvé des amis de la nouvelle collec-
tion : les agneaux de la bergerie et le 
poney tout gentil.

Notre chocolaterie familiale centenaire 
fabrique et décore à la main ses mou-
lages 100% pur beurre cacao issu de 
filières  contrôlées et respectueuses 
des conditions de travail des plan-
teurs.

Et si nous préparions ensemble votre 
chasse aux œufs 2025 ?

Contactez-nous vite...

Pierre de PARSCAU 
Arrière-Petit-Fils du Fondateur en 1906

Les + DE MARLIEU
 Moulages 100% pur beurre de cacao

 Décorés à la main

 Une gamme BIO, sans sucre  
et sans gluten

 Préparation et emballage soignés

 Livraison express sur toute la France

ECUREUIL
Dim. : H 15 X L10 cm. 
Poids : 145 g

13,25€

14,75€

8,60€

9,55€

17,20€

19,10€
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POUSSIN
Dim. : H 11 cm. Poids : 120 g

T01  Lait T02  Noir

AGNEAU
Dim. : H 10 cm. Poids : 85 g

T03  Blanc T00  Lait Caramel

PETITE POULE  Dim. : H 8,3 cm. Poids : 70 g

T07  Lait
T08  Noir

T19  Lait
T20  Noir

LAPIN
Dim. : H 12 cm. Poids : 100 g 

T15  Blanc 
T14  Noir
T13  Lait

9,60€

10,65€

11,95€

13,25€

8,20€

9,10€

6,60€ 7,35€



X28
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E02   TABLETTE AU CHOCOLAT  
GARNIE DE SMARTIES
Dim. : 7,5 x 7,5 cm. Poids : 40 g

GROSSE POULE
avec 50 g de friandises
Dim. : H 13,5 cm. Poids : 250 g

CLOCHE avec 50 g de friandises
Dim. : H 11 cm. Poids : 190 g

T11  Lait
T12  Noir

T05  Lait
T06  Noir

S45

5 outils en chocolat, parfait  
pour les bricoleurs de Pâques.
Dim. : H 18 x 16 cm.  
Poids : 200 g

 COFFRET OUTILS  “CHOC” 
NOIR, LAIT, BLANC

MOULAGES   & FRIANDISES

T37   ŒUFS ALU
28 œufs de poule pliés. Chocolat lait.

Dim. : Ø 3 x H. 4,5 cm.  
Poids : 350 g

21,95€
  

24,35€

3,75€

4,15€

17,20€

19,10€

22,40€

24,90€

22,60€

25,10€
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LES ENFANTS

T18    POISSON BOULE LAIT
Dim. : H. 10,5 cm.  
Poids : 120 g

    1 pochon en toile de jute*
 1 petite poule lait
 1 sucette chocolat lait
 3 œufs pliés chocolat lait
Poids total : 145 g

CHATON LAIT
Dim. : H 8,6 cm. Poids : 70 g

T25  Lait
T26  Noir

T27  Lait

COCHON Dim. : H 8,85 cm. Poids : 60 g

T21  Lait
T22  Rose*

T42

* chocolat Blanc

ŒUF CROUSTILLANT
avec 50 g de friandises
Chocolat au riz soufflé.  
Dim. : H 11,5 cm. Poids : 180 g

POCHON ENFANT

*dim. pochon : 18 x 18 cm

15,20€ 16,90€

6,80€

7,55€

6,60€

7,35€

16,95€

18,80€

11,60€

12,45€



Friture Noir Friture Lait
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MOULAGES & FRIANDISES

LES FRITURES

Friture Noir et Lait, œufs praliné, œufs nougatine, 
œufs pâtes de fruits, œufs feuilletés et céréales 

biscuitées aux 4 chocolats

T35
Le ballotin 250 g

Dim. : 12,5 x 7,5 x 6 cm.  Poids : 250 g 

T36
Le ballotin 500 g
Dim. : 16 x 9 x 6,5 cm.  
Poids : 500 g

FRIANDISES  
EN BALLOTIN

T34  Lot de 2 ballotins 
Friture Noir + Lait
Dim. 13,5 x 7,5 x 5 cm. Poids : 400 g

T33   Friture  
praliné Lait
Poids : 200 g

T30  Friture Lait
Poids : 200 g

T29  Friture Blonde
Poids : 200 g

T32   Friture  
feuilletée Blanc
Poids : 200 g

T31  Friture Noir
Poids : 200 g

14,60€
 16,20€

27,95€
 

31,05€

14,60€
 16,20€14,60€

 16,20€

14,60€
 16,20€

14,60€
 16,20€

30,60€
 

34,00€

16,95€
 

18,80€
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S46
Fruits Choc’ 
assortis
Pâtes de fruits 
(framboise, mandarine, 
citron) et fruits confits 
(orange, gingembre)  
aux 5 chocolats noir,  
lait, blond, blanc  
et ruby.
Poids : 250 g

S42
Mini 
guimauves 
assorties
Assortiment aux  
5 chocolats  
(noir, lait, blanc,  
blond et ruby).
Poids : 150 g

S41
Oursons 
guimauve  
Noir, Lait
Poids : 200 g

Œufs  
feuilletés 
Lait 200 g

Friandises 250 g Oursons guimauve  
Noir, Lait 200 g

T40
Œufs praliné  
et feuilletés  
Lait
Fourrés praliné  
noisette et  
praliné croustillant,  
enrobés lait.
Poids : 200 g

T39
Œufs  
nougatine 
Noir
Poids : 200 g

T45
Œufs  
feuilletés  
Lait
Poids : 200 g

T38
Œufs  
Pâtes  
de fruits
Fourrés  
pâtes de fruits.
Poids : 200 g

LOT SPÉCIAL PÂQUEST50 

LES SACHETS

12,95€
 

14,35€

11,95€
 

13,25€

14,60€
 

16,20€

14,60€
 

16,20€

9,60€
 

10,65€

14,60€
 

16,20€

15,95€
 

17,70€

38,60€
 

42,90€



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMMENT PASSER COMMANDE ? 

➢ Utiliser le bon de commande joint au 

catalogue. 

➢ Inscrire pour chaque re fe rence la quantite  

souhaite e. 

➢ Comple ter correctement l’ente te afin de vous 

identifier (bien inscrire la classe). 

➢ Re gler par che que a  l’ordre de « Lyce e Saint 

Marc ». 

➢ De poser l’enveloppe (bon de commande + 

che que) au foyer du lyce e. 

 

 

 

ATTENTION, date limite : jeudi 03 avril à 16h30 

Livraison le mardi 15 avril entre 12h et 13h30 à l’atrium du lycée. 

 


